@ kinnisvara

Object ID:
Transaction:
County:
City/county:

Floor:

Number of rooms:
Type of heating:
Year of construction:

Ownership form:

Cadastral register number:

Total area:
Area of plot:
Sale price:

Price per m2:

Real estate agent

80439910

Sale, apartment

Parnu maakond
Parnu Paikuse
3

4
electricheating
1989
apartment ownership
56801:001:0087
79.00 m?

5007.00 m?

80000 €

1013 €

80 000 €

Additional info

balcony, shower

Information

BRONEERITUD
Mudtgile on tulnud 4-toaline réduga korter Paikuse rohelises ja rahulikus piirkonnas! UUS HIND!

Korter asub renoveeritud maja 3. korrusel, on labi maja planeeringuga ning eraldi tubadega — ideaalne
lahendus peredele. Kéok eraldi ja koos paasuga rddule, eraldi WC ja dusiruum. Korteri kasutada
mahukas keldriboks.

Eve-Mai Kiisler
eve-mai.kiisler@lvm.ee Maja kdrval ootab manguvaljak, lahedal kool, bussipeatus ja toidupood on vaid lthikese jalutuskaigu
+372 5688 4100 kaugusel. Tihe bussiliiklus tagab mugava tihenduse kesklinnaga.

Korter vajab varskendust, aga pakub harukordset véimalust kujundada kodu oma soovide jargi.
Helista ja tule tutvuma!


tel:+372 5688 4100
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